



مدیر کل راه آهن هرمزگان در تشریح عملکرد این اداره کل را در بخش مسافری گفت: جابه‌جایی مسافران در چهار ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴ درصد افزایش داشته است. حسن ماسوری افزود: جابه‌جایی مسافران در چهار ماهه اول سال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴ درصد افزایش داشته است که این جابه‌جایی به وسیله ۶۴۲ قطار به صورت رفت و برگشت به تعداد ۳۷۲ هزار و ۸۸۱ نفر مسافر از مبادی تهران، اصفهان و مشهد انجام گرفته است.

شماره دویست و هفتاد و پنجم - نسخه آزمایشی - ۸ مرداد ماه ۱۳۹۸



بر اساس آمار اعلام شده از سوی مسئول عملیات حج شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران در بیست و سومین روز از عملیات اعزام زائران خانه خدا حدود ۴ هزار زائر به سرزمین وحی اعزام می‌شوند. به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، بر اساس این آمار تا دیروز، ۷ مرداد، با گذشت ۲۲ روز از عملیات حج، طی ۲۸۵ پرواز شرکت هواپیمایی هما، ۷۰۱۱۹ زائر از فرودگاه‌های فعال در اعزام زائران خانه خدا اعزام شده‌اند.



مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

@tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

استقبال نصف و نیمه از به‌روزرسانی تن - کیلومتر: به‌روزرسانی منطقی نبود

یک فعال صنفی از به‌روزرسانی نرخ حمل کالا بر اساس تن - کیلومتر استقبال کرد اما در عین میزان افزایش نرخ مینا را مورد نقد قرار داد.



۶۰۰ کیلومتر آزادراه به شبکه آزادراهی کشور اضافه خواهد شد

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه در مراسم تودیع و معارفه معاون ساخت و توسعه آزادراه‌ها گفت: برنامه‌ریزی شده است تا در سال‌های ۹۸ و ۹۹ حدود ۶۰۰ کیلومتر آزادراه به بهره‌برداری برسد که با این اقدام ۳۰ درصد به طول شبکه آزادراهی کشور افزوده خواهد شد. امروز در مراسمی با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی، معاونان، مدیران و کارشناسان شرکت ساخت و توسعه، جلال بهرامی به عنوان معاون ساخت و توسعه آزادراه‌ها جایگزین سید حسین میر شفیق شد. خیراله خادمی در این جلسه با اشاره به توسعه شبکه آزادراهی کشور گفت: توسعه و گسترش شاهراه‌های ارتباطی ایمن و مطمئن ضمن صرفه‌جویی در زمان سفر نقش مهمی در افزایش ایمنی و رفاه هموطنان دارد و اقدامی در راستای منافع ملی کشور محسوب می‌شود.

خادمی از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی به عنوان یکی از ارکان اساسی توسعه شبکه آزادراهی کشور یاد کرد و گفت: بخش خصوصی همیشه پشتیبان و همراه ما در توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل کشور بوده و این وظیفه ما است تا به عنوان یک مجموعه تخصصی دولتی که متولی این امر در کشور است ضمن ادای احترام به این روحیه سازندگی، اولویت‌های توسعه کشور را به منظور مشارکت هر چه بیشتر بخش خصوصی مشخص کنیم.

جولان خطر ساز اتوبوسی‌ها در جاده‌ها؛ پلیس کجاست؟

شامگاه دو روز پیش در اتوبان کرج نرسیده به وردآورد تصادفی رخ داد و در آن ۲ نفر کشته و ۲ سرنشین خودرو نیز به شدت مجروح شدند.

به گزارش تین نیوز به نقل از کانال شهروند خبرنگاران راننده این خودروی پراید (عکس بالا)، به دلیل سرعت بالای اتوبوسی که پشت سرش حرکت می‌کرد مجبور به افزایش سرعت شده و یا تغییر لاین حرکت شده به دلیل از دست دادن کنترل خودرو به بخش بتنی گارد ریل اتوبان برخورد کرد.

فرودگاه امام عهده‌دار بیشترین سهم پروازهای حج ۹۸

از آغاز پروازهای حج تمتع تا پایان روز دوشنبه ۷ مردادماه با انجام ۲۸۵ پرواز، ۷۰ هزار و ۱۲۵ زائر به خانه خدا مشرف شده‌اند. به گزارش تین نیوز، بر اساس اعلام سازمان هواپیمایی کشوری پروازهای حج تمتع از روز دوشنبه هفدهم تیرماه آغاز شد و چهاردهم مرداد آخرین پرواز عملیات حج انجام می‌شود. با انجام حدود ۱۷۶ پرواز دیگر طرف ۶ روز آینده عملیات رفت زائران خانه خدا پایان می‌یابد و تا آخرین ساعت روز دوشنبه ۷ مردادماه تعداد ۲۸۵ سورتی پرواز از ۱۸ فرودگاه کشور انجام شد و تعداد ۷۰ هزار و ۱۲۵ نفر از زوار به مکه مکرمه اعزام شدند.

انتقاد به تخصیص دو لاستیک به کامیون ۱۸ چرخ

عضو کمیسیون عمران مجلس در انتقاد به تخصیص تنها دو لاستیک به کامیونی که دارای ۱۸ چرخ است، گفت: سیستم توزیع لاستیک غیر شفاف و نادرست است.

عضو کمیسیون عمران مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار تین نیوز اظهار کرد: برقرار بودن سیستم یارانه‌ای در کشور باعث شده تا علاوه بر سهم خواهی بیش‌تر در هر بخش که سهم هیچ‌یک از آن‌ها در توزیع یارانه مشخص نباشد و این موضوع باعث شود تا کشور از سیستم توزیع عادلانه‌ای برخوردار نباشد.

درگذشت کار آفرینی که «ماک» را به ایران آورد

اصغر قندچی، کارآفرین ایرانی و پدر صنعت کامیون‌سازی و مؤسس اولین و بزرگترین کارخانه تریلر و کامیون ساخت ایران بدون مونتاز خارجی به نام «ایران کاوه» شامگاه دیروز در سن ۹۱ سالگی دار فانی را وداع گفت. به گزارش تین نیوز، قندچی، ۷۰ سال پیش تولید کامیون‌های آمریکایی با برند «ماک» را در ایران آغاز کرد. او ابتدا قطعات کامیون «ماک» را که از آمریکا به ایران می‌آمد در گاراژ خود در دروازه قزوین تهران سرهم می‌کرد و برخی از قطعات آن را با توجه به اقلیم و جغرافیای ایران تغییر می‌داد.

استراتژی حمل‌ونقل بازار گاه‌محور

روزبه افشاری، کارشناس حمل‌ونقل

صنعت حمل‌ونقل در سرتاسر جهان ویژگی‌های مشترک زیادی دارد و ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست. صنعت حمل‌ونقل بسیار پراکنده شده و از شرکت‌هایی تشکیل شده که کامیون ملکی ندارند (کمتر از ۶ دستگاه دارند) و کامیونداران مالک کامیون‌ها هستند. همچنین این صنعت از فقدان استفاده از فناوری رنج می‌برد، زیرا برخی از بازیگران سنتی بازار در برابر تغییرات مقاومت می‌کنند. در ایران سهم حمل‌ونقل جاده‌ای در مقایسه با دیگر شیوه‌های مختلف حمل‌ونقل کالا بیش از ۹۰ درصد است (در ترکیه ۹۲٪) و بیش از ۴۰۰ شرکت حمل‌ونقل (در ترکیه ۲۰۰ شرکت) و ۲۵۹ هزار کامیون فعال وجود دارد (در ترکیه ۹۰۰ هزار) و از هر ۱۰ کامیون ۹ کامیون در مالکیت فردی است.



از بازار سیداسماعیل تا میدان تقسیم

عباس آخوندی، وزیر سابق راه و شهرسازی

پرسش اصلی این گفت‌وگو مسئله‌ای است که باید در قالب نظام حکمرانی به آن پرداخت و برایش پاسخی یافت. این که چرا سیاست‌مدار ایرانی در چارچوب نظام و ساختاری که برای سیاست، اقتصاد، جامعه و ... ساخته، نتوانسته است مشکلات ایجاد شده را حل کند و همواره خواسته آن را تا حد امکان به تعویق بیندازد، از حیز انتفاع خارج کند و از آن بگذرد. نتیجه این که بعد از چند دهه انبوهی از مشکلاتی مطرح است که در موردشان تصمیم‌گیری شفاف‌تری نشده و مشکلات متعدد دیگری از دل آنها بیرون آمده است که مثال‌های ملموس زیادی هم دارد از مسئله نظام یارانه‌ها در اقتصاد گرفته تا سیاست خارجی در ساختار سیاست‌ورزی.



پروازهای مسیر تهران - تبریز افزایش پیدا می‌کند

رامین آذری، مدیر کل فرودگاه‌های استان آذربایجان شرقی

در پی درخواست‌های مکرر مسافران و مراجعان فرودگاه تبریز و به دنبال رایزنی‌های انجام شده، شرکت هواپیمایی معراج پرواز جدیدی را در مسیر تهران - تبریز - تهران راه‌اندازی کرد. این پرواز روزهای چهارشنبه ساعت ۱۰:۲۵ وارد فرودگاه تبریز می‌شود و در ساعت ۱۱:۱۰ با هواپیمای A319 به سمت تهران پرواز می‌کند.



تعداد پروازهای شرکت هواپیمایی معراج در طول هفته به ۱۴ سورتی می‌رسد که در مسیرهای مشهد - تبریز - مشهد و هم‌چنین تهران - تبریز - تهران انجام می‌شود.

